เจาะจง  นั้น

               ๑. hydroxychloroquine sulfate ๒๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๓๔๓๕๒๓) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. bisoprolol fumarate ๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๙๔๒๙๗)

จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. warfarin sodium ๓ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๙๙๙๗) จำนวน ๒๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓,๙๐๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. thiamazole ๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๗๕๑๑๒) จำนวน ๒๐ กล่อง/box

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

สิ้น ๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๕. baclofen ๑๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๔๘๔๘๘) จำนวน ๒๐ PACK ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. senna glycosides ๗.๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๘๗๑๒๐) จำนวน ๒๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น